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Wiele się mówi o projekcie NWO, który często ośmieszany jest
jako teoria spiskowa. Zastanówmy się, kto może tak twierdzić?
Otóż są dwie opcje: ci, którym zależy na wprowadzeniu tego
projektu oraz ci, którzy nie dostrzegają zagrożenia.

Teza postawiona w tytule nie jest fantazją. Czym bowiem jest
projekt  NWO?  Jest  to  po  prostu  system  władzy  korporacji
połączony z powszechną elektroniczną kontrolą obywateli tak,
by nie mogli się niego wyzwolić. Oczywiście taki system musi
być wprowadzony po cichu, ukradkiem – tak by ludzie się nie
zorientowali.

Na czym polegają główne filary tego systemu?

1. Wycofanie gotówki jako środka płatniczego i przejście na
płatności elektroniczne. W założeniu ma to doprowadzić do tego
że środki finansowe obywateli będą tylko „wirtualne” i w razie
jakiegokolwiek  buntu  przeciw  władzy  niepokorni  jednym
przyciskiem będą mogli być pozbawieni środków do życia.

2. Powszechna propaganda oraz socjalizm gospodarczy polegające
na  ogłupianiu  ludzi  tak  by  doprowadzić  do  sytuacji  że
niewolnik  będzie  w  miarę  zadowolony  ze  swojej  sytuacji  i
będzie kalkulował, że nie opłaca mu się walczyć o wolność.
Skąd  my  to  znamy?  Tak  działał  komunizm  (wymyślony  przez
Żydów),  tyle  że  wtedy  próbowano  osiągnąć  to  za  pomocą
socrealizmu, kiełbasy i wódki. Teraz sposoby są dużo bardziej
wyrafinowane.

3.  Powszechny  monitoring  mający  w  domyśle  zapewniać
bezpieczeństwo  jednak  w  rzeczywistości  zapewniający  pełną
kontrolę władzy.
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4. Cenzura internetu.

5. Prawie nieograniczone możliwości inwigilacji obywateli w
sieci oraz w świecie rzeczywistym przez policję.

6.  Depopulacja  ludności  za  sprawą  pseudoideologii  LGBT,
narkomanii,  alkoholizmu,  niszczenia  rodziny  jako  podstawy
społeczeństwa.

7. Zwiększenie środków finansowych przeznaczanych na policję.

8.  Kontrola  za  pomocą  satelitów  wysłanych  w  przestrzeń
kosmiczną.

9.  Technologia  5G  która  wykorzystuje  pasma  częstotliwości
wykorzystywane przez armię USA do rozpędzania tłumów.

10. Niszczenie tożsamości narodowej poprzez sprowadzanie setek
tysięcy imigrantów na tereny autochtonów o innej a najlepiej
wrogiej kulturze.

Teraz zastanówmy się co się dzieje w naszym kraju i które z
punktów pasują do obecnej sytuacji.

Wycofywanie gotówki jako środka płatniczego idzie w najlepsze.
Już  zdecydowana  większość  Polaków,  szczególnie  w  dużych
aglomeracjach  płaci  kartą.  Zlikwidowanie  całkowite  gotówki
jako  środka  płatniczego  na  świecie  i  w  Polsce  jest  tylko
kwestią czasu.

Kolejny  punkt  to  powszechna  propaganda  oraz  socjalizm
gospodarczy. Czy nie to co oglądamy codziennie w TVP, TVN,
Polsat, czytamy w najpopularniejszych magazynach o tematyce
politycznej  oraz  w  sieci  nie  jest  powszechną  propagandą?
Oczywiście, jest! Czy program gospodarczy i społeczny PiS nie
jest socjalistyczny? Oczywiście, że tak!

Co do monitoringu to nie ma w zasadzie o czym pisać. Jest to
jasne i zauważalne dla każdego.



Próby cenzury internetu podejmowane były już wielokrotnie z
ramienia UE i częściowo się udały.

Możliwości  inwigilacji  obywateli  przez  policję  zostały
przegłosowane  przez  PiS.  Nie  wspominając  już  o  fakcie
obowiązku rejestracji numeru telefonu komórkowego czy zakupu
programu

Depopulacja ludności za pomocą LGBT, narkomanii, alkoholizmu,
niszczenia  rodziny.  Pytam  się:  dlaczego  PiS,  który  ma
całkowitą władzę w kraju i codziennie wysyła swoich ludzi do
telewizji, po prostu nie wprowadzi odpowiedniego ustawodawstwa
w  tej  kwestii,  tylko  aprobuje  pałowanie  przez  policję
przeciwników tej „ideologii”? Cele są dwa: siać dewiację oraz
uczynić z tego tematu zasłonę dymną dla innych istotnych,
szkodliwych dla społeczeństwa działań. O czymś przecież trzeba
gadać w czasie antenowym. Narkomania i alkoholizm są obecnie
powszechne i fikcją są jakiekolwiek działania służb i państwa
w tej dziedzinie.

Zwiększenie środków na policję? Proszę bardzo! PiS właśnie
uchwalił dodatkowe 6 MILIARDÓW (!!!) złotych na policję w
następnym  roku  budżetowym.  Pytanie  jeszcze:  skąd  mają  te
pieniądze? Z sufitu?

Kolejna  sprawa:  satelity.  Bill  Gates  jest  kierownikiem
projektu,  który  ma  wysłać  (lub  już  wysłał)  150  satelitów
szpiegowskich na orbitę Ziemi.

Technologia 5G (i pośpieszne jej wdrażanie) też pasuje. Czyż
nasz „dumny prezydent” nie „załatwił” ostatnio podczas wizyty
w Waszyngtonie, że Amerykanie pomogą nam wybudować ten system
w Polsce? W telewizji był z tego bardzo dumny…

No i imigranci. Co prawda PiS finansuje nudne seriale w TV na
temat  naszej  historii,  ale  jednocześnie  sprowadza  miliony
Ukraińców do naszego kraju.

Oto jest stan faktyczny w sprawie NWO w naszym kraju. Niech



każdy wyciągnie własne wnioski.
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